
Navaris Mini Patelnie Żeliwne z Podstawką
Drewnianą, Zestaw 4 x Ø 15 cm
Indeks: 832933 Producent: KW-Commerce Kod producenta: NAV000017YR005C

Cena: 195.29 zł

Opis

Navaris 4 x mini patelnia żeliwna, Ø 15 cm, patelnia z
drewnianą podstawką, 22 x 15,5 cm, zestaw garnków
upraszcza gotowanie, patelnia odporna na piekarnik
Producent: KW-Commerce

Dobra patelnia do pieczenia: Ta patelnia jest idealna do gotowania małych porcji, np. do deserów. Przygotuj
najsmaczniejsze smażone jajka, tarty, naleśniki i inne smakołyki.
STYLOWA SERWACJA: Dzięki odpowiedniej podstawce z drewna możesz podawać przygotowane potrawy
bezpośrednio na żeliwnej patelni. Podstawka chroni stół i dobrze wygląda! Ponadto jedzenie dłużej pozostaje ciepłe.
Szczegóły: Patelnie wykonane są z żeliwa, mają średnicę 15,3 cm. Podstawki z drewna brzozowego mają wymiary 22
x 15,5 x 1,5 cm. Jest to 4-częściowy zestaw garnków.
MAŁA, ale delikatna: Dzięki niewielkim rozmiarom patelnia do pieczenia jest dość lekka, a tym samym bardzo
poręczna. Patelnia ma po obu stronach praktyczny nalewak. Można go używać na płytach indukcyjnych, gazowych lub
ceramicznych oraz na grillu lub w piekarniku.
UWAGA: Żeliwne patelnie nie nadają się do mycia w zmywarce i nie mogą być używane w kuchence mikrofalowej. Nie
zalecamy stosowania ich do produktów spożywczych, które są bardzo kwaśne, ponieważ może to spowodować
uszkodzenie materiału.

kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 3.96 kilograms
jest bezpieczny w piekarniku: 1
producent: KW-Commerce
waga przedmiotu: 3750 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4067668082898
zalecane węzły przeglądania: 20853584031
punkt znaku wypunktowania: Dobra patelnia do pieczenia: Ta patelnia jest idealna do gotowania małych porcji, np.
do deserów. Przygotuj najsmaczniejsze smażone jajka, tarty, naleśniki i inne smakołyki., STYLOWA SERWACJA:
Dzięki odpowiedniej podstawce z drewna możesz podawać przygotowane potrawy bezpośrednio na żeliwnej patelni.
Podstawka chroni stół i dobrze wygląda! Ponadto jedzenie dłużej pozostaje ciepłe., Szczegóły: Patelnie wykonane są z
żeliwa, mają średnicę 15,3 cm. Podstawki z drewna brzozowego mają wymiary 22 x 15,5 x 1,5 cm. Jest to 4-częściowy
zestaw garnków., MAŁA, ale delikatna: Dzięki niewielkim rozmiarom patelnia do pieczenia jest dość lekka, a tym
samym bardzo poręczna. Patelnia ma po obu stronach praktyczny nalewak. Można go używać na płytach
indukcyjnych, gazowych lub ceramicznych oraz na grillu lub w piekarniku., UWAGA: Żeliwne patelnie nie nadają się do
mycia w zmywarce i nie mogą być używane w kuchence mikrofalowej. Nie zalecamy stosowania ich do produktów
spożywczych, które są bardzo kwaśne, ponieważ może to spowodować uszkodzenie materiału.
Opis produktu: Szukasz małej, wszechstronnej patelni? Dzięki temu zestawowi garnków żeliwnych Navaris możesz



Kolor Czarny

średnica patelni 15,3 cm

Wymiary podstawki 22 x 15,5 x 1,5 cm

Materiał żeliwo, drewno brzozowe

piec, smażyć lub dusić według własnego uznania. Nasza mini żeliwna patelnia firmy Navaris jest idealna do małych
zaciągnięć. Ale patelnia jest również idealna na kemping lub zajęcia na świeżym powietrzu dzięki wytrzymałej
konstrukcji i przenośnemu rozmiarowi. Oba patelnie są idealnym uzupełnieniem istniejącego zestawu garnków. Ten
mały garnek do pieczenia jest bardzo wszechstronny i idealnie nadaje się do przygotowywania różnych potraw, takich
jak omlety, muffiny, brownie, ciastka i wiele innych. Podstawka z naturalnego drewna chroni powierzchnię stołu przed
wysoką temperaturą. Nasza mini żeliwna patelnia jest trwała i przy odpowiedniej pielęgnacji może przetrwać całe
życie. Jest wstępnie przyprawiony olejem sojowym i łatwy w użyciu. Najważniejsze cechy: - Szerokie zastosowanie. -
Estetyczny design - Praktyczny rozmiar - Łatwa obsługa i czyszczenie. SPECYFIKACJA Materiał: żeliwo, drewno
brzozowe Średnica patelni: 15,3 cm Wymiary patelni: 26,3 x 16,3 x 3,7 cm Wymiary podstawki: 22 x 15,5 x 1,5 cm
ZAWARTOŚĆ PRZESYŁKI 4 x mini patelnia 4 x drewniana podstawka
marka: Navaris
nazwa przedmiotu: Navaris 4 x mini patelnia żeliwna, Ø 15 cm, patelnia z drewnianą podstawką, 22 x 15,5 cm, zestaw
garnków upraszcza gotowanie, patelnia odporna na piekarnik
data uruchomienia strony produktu: 2024-05-10T00:00:00.000+02:00
rozmiar: 4x 15cm
numer części: NAV000017YR005C

Parametry

Zdjęcia
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